
Pardubický kraj 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/17/22216 

Smluvní strany 

se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUD~, Ph.D. 
bankovní spojení: účet č. ~vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice 
se sídlem Pardubice, Poděbradská 93, PSČ 530 09 
IČ: 15050670 
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Martinem Valentou 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2017 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2017 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2017 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další u.jednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

1 



2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/97/17 ze dne 20. 6. 2017. 

. 2 9 -06- 2017 
Pardubice .. .... ... .. ... ..... . . 

Pardrbický raj, převodce 
JUDr. Ma n Netolický, Ph.D. 
hejtma 

Pardubice 21. 6. 2017 

Střední odborné uč'iliště plynárenské Pardubice, nabyvatel 
Mgr. Martin Valenta 
ředitel příspěvkové organizace 

2 



Majetek k pi'evodu v roce 2017 -podle stavu k 31 . 12. 2016 

Název pflspěvkové organizace: Stfední odborné učiliště plynarenské Pardubice 

IČO: 15050670 

u~t Vlaatnl majatak 
(majetek polizany Bezuplatnli 

e1110 poloiky 
Brutto hodnota po 1.1.2014• 

Majetuk pi'udany PO 
pl'avod dle 

celkem (~btka z majetek buúploln6 smlouvy 
ro:rvahy sů nbav "1rvahy) plevedenli Pk v 

k flospod1r.nf 
pfipravovaný " 

průb6hu lot 2014, roce 2017 
2015. 2016) 

012 
Nehmotné výsledky 
vYzkumu a Wvo_ie 

013 Software 

018 
Drobný dlouhoclobj 

342 148,55 342 148,55 
nehmotný majetek 

A.I. Dlouhodobý 019 
Oslalni dlouhodobY 109 480,00 109 480,00 nehma1nÝ msiata'Jc. 

nehmotný 
Ned<lkončený 

majetek 
041 dlouhodobý 

MhmotnY msielek 
Poskytnutá z.Blahy na 

-------- / 051 dlouhodobY 
nehmotný majetek 

CEL.KEM 451 628,55 451828,55 0,00 0,00 

031 Pozemky 3266 036,00 -- 3 266 036,00 -032 Kuttumi Piedměty 100 000100 - 100000,00 -021 Slav by 47 655 268.49 --- 47 855 268,49 -S11moslatM hmotné 

022 
molltté llěci a soubory 

7 423 689,86 7 423 689,86 
hmotnýcli movitých 
vócl 

025 
Pěslitelské ce.lky 
lrvalVdl poros.W 

A.li. Olohodobý 
028 

Probny dlouhodobý 8 257 877,34 7 918 351,34 339 526,00 339 528,00 hmotný majalak hmolmí maielol< 

021) Oslalní dlouhodobY 
hmotný majetek 

Nedokončený 
042 . dlouhodobý hmotný 283140,00 283140,00 

majetek 

Poskylnulá zálohy na 

-------- .~ 052. dlouhodobý hmotný 
majetek 

CELKEM 66 886 011,69 15 342 041,20 51643 !170,49 339 526,00 

A.Ill. Dlouhodoby 069 
Oslalnl dlohodob'f ~ v finanCnl majetek 
finenčni majetek 

CEL'<EM 0,00 0,00 0,00 0,00 

901 
Jiný drobný 
dlouhodobY 
nehmotný meielek 365 650.50 385 650.50 

Podrozvahov.I Jiný drobný 
rJidence 902 dlouhodobý hmotný 

maivtak 2 922824 15 2 922 824.15 
909 Ostatnl majetek 

CELKEM 3 308474,65 3 308474,65 0,0Q o.oo 

' hospodafe:ní ·pouze NDHM stavby nebo udržitelnost 

Vyhotovono dne: 6.2.2017 

Razllko a podpis vedouclho pffsp6vkové organizace: 

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
KUPAP00YSVAJ 

pozn6mka 

Projekt OPVK- výzva č. 51 

Projeklová dokumenlac;e fl.ij dostavbu dilcn lvmlind 
;r; dotace KÚ 

i<AAJSKÝ ÚŘAD 
PARDUBICKÉHO KRAJE 

Doělo: 3 1 -03- 2017 ' lii( ·1 

t;4:r;-:,--;:_""."1...,,::-• .,._-irr"l-=,.,_.__,.....L1~T1·~·1 I 
I 

PM.: J 


